Протокол № 1
заседания общественного совета профилактики правонарушений

при Администрации Малогнеушевского сельсовета Рыльского района.

от 20.11.2018 года место проведения: здание Администрации
Малогнеушевского сельсовета Рыльского
района

Присутствуют:
Председатель общественного совета профилактики правонарушений :

. Разбегаева Наталья Александровна
Секретарь общественного совета профилактики правонарушений:

Надеина Наталья Анатольевна
Члены общественного совета профилактики правонарушений:

Рыкалова Марина Владимировна
Григоренко Юрий Викторович
Беликов Владимир Дмитриевич

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение Представления о принятии мер по устранению

обстоятельств, способствующих совершению преступления (других нарушений
закона) ОМВД России по Рыльскому району от 31.10.2018 года № б/н по
обвинению жителя Малогнеушевского сельсовета Рыльского района Грек
Ивана Григорьевича в совершении преступления, предусмотренного ч.1 ст.112
УК РФ, т.е. умышленное причинение средней тяжести вреда здоровью.

СЛУШАЛИ: Разбегаеву Н.А., Главу Малогнеушевского сельсовета
Рыльского района, председатель общественного совета профилактики,
ознакомила с представлением ОМВД России по Рыльскому району от
30.10.2018 года № б/н о принятии мер по устранению обстоятельств,
способствующих совершению преступления (других нарушений закона) по
обвинению жителя Малогнеушевского сельсовета Рыльского района Грек Ивана
Григорьевича.

РЕШИЛИ: В рамках работы по профилактике не допущения совершения
преступлений и иных правонарушений принято решение усилить контроль над
лицами, входящими в группу риска. Рекомендовать участковому
уполномоченному полиции, совместно с сотрудниками Администрации
Малогнеушевского сельсовета Рыльского района посещать лиц, склонных к
совершению преступлений и иных противоправных действий, проводить с
указанными лицами профилактические беседы. Участковому уполномоченному
полиции ОД МО ОМВД России «Рыльский» Беликову В.Д. провести
профилактическую беседу с Грек И.Г.

Председатель:
Секретарь:
Члены комиссии:

Н.А.Разбегаева
Н.А.Надеина
М.А.Рыкалова
Ю.В.Г ригоренко
В.Д.Беликов